est nostrae concessionisl quippe sicut ager cerni et

Lardarie ad alterutrum extenditura et sicut Padus et

Adua ab inc discurrunta quo usque isimul conveniunt

ita promittimus atque donamus omnem comitatum ad

cij questa carta tenue data dal signor lppolito cereda

Syti

acionaviliter posun iieri a cortem predicti monasteriii que est insula liumcarioli
i

quatenus omnes habitantese vel hos intra terminos

proprium aliquid habentes deinceps solummodo ante

predicti monasterii abbatissam. vel aliquam personam

ab ea missam . perficiant ex ipso suo proprioomnem

placitum et emendationem. et ipsi monasterio vel

abbatisse persolvant omnes publicas actiones et fum

ctiones cum omni excuvio. sicut nobis debent vel

nostro comiti aut nostro misatico. loloneum quoque

et curaturam et mercata. vel etiam omnia que sunt

ad publicum regium pertinentiau habeat deinceps ipsius

monasterii omnis abbatissa ipsa etiam flumina paulo

ante nominataj a quo et quousque ca supra detea

minavimus p sua similiter sintp ut habeat in eis uni

versas piscaciones et portum et ripaticum et m

lendinasy cujuscumque sint terre atque confian ei

paliiicturams et omnia quantumcumque ad nostrum

pertinet opus publicum. excepta auri lavationea quam

camere reservavimus nostre iiec autem ad votum no

stre dilectissime coniugis prescripto monasterio concec

dimusv donamus. et ad proprium nostra auctoritate in

perpetuum firinamusa ut abbatissa loci illius teneat

que supra diximus omniae liabeaty possideat s gaudeat

sine contradicione universorum. et regum et po

pulorum Si quis autem hac nostra preceptaria con

cessione post nostrum forte decepsum ipsi monasterio

vim fecerit. et dictum facimus qualiter puniendus

erity componat trecentas scilicet eoptimi auri libras

in camara regis medietatem. et abbatisse ipsius mo

nasterii alteram partem ut autem hoc nostrum pre

ceptum verius esse credatura ad sigilli nostri impres

stonem recognoscatun m

Signum si- liluduvici serenissimi imperatoris

bivoidus diaconus ad vicem Sidneisi recognovi

m batum vi kalendas ochibris. anno imperii domui

Lodoici imperatoris augusti crista propicio mu indi

ctlone v. i v i

Actum Papia palacio regio in bei nomine feliciten

Amen. . -
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Permutatio nonnullorum praediorumr in colonia

inter Anselmum de Sertole et Petrum clerime

de zolo.

immaniay cod bipL i. Ambros.. pag. sat

bat autographo in Arch. s. Pidnlis MedioL

Ponm

in ln christi nominel llludowicus imperator domni

blotbarii filius. anni imperii ejus terciodecimoy mense

m Le note cronologicbe di guesto diploma sonocsaltez al ts

di setlembre era gia incomiuciata llindizione v e correva llanno mil

del suo imperog ma Lodovico non eral ne lpoleva essere aPavia

Ai es diagosto di questo stesso anno era accaduta la brutta sem

di noneveulo . in cui Lodovico fu fallo prigioniero non ticu

pero la sua liberta chc ai 11 di settembrsl secondo lascio sermo

Andrea Prele nella sua storia t iterum cerm Menchenii. illa e

varii subito pel ducato di Spoleto per punire i due Lambertii coma

dice ltanonimo cassineuse fit 1.s.. 11 lll p. 1 j. non so quindi come

Potesse Lodovico fere e soltoscrivere queslo decreto in Pavil
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martio. indictione undecima oedit in comutatione a conimutationeni ipse Petrus clericus dedisse a parte

nomine idest Anselmus de Sertole. filius quondam

Alzoni. Petroui clerico de vico zoloj idest prado petia

una juris sui in fundum et finita coloniascasa ubi

nominatur ad causario prope Lambro. list adfinis

da mane et montis sancti Ambrosii. da meridie sancti

iohannist da sera fine Lambrog est ad juxta men

sura tabole centum. Ad vicem dedit ipse Petro clerico

eidem Anselmi in comutatione idest campo uno juris

sui in finita coloniascaa ubi nominatur ad Pessinam

Mamesi list adfinis da mane sancti Alexaner da

meridie seray seo da monti sancti Ambrosii. list ad

juxta mensura tabole centum nove. ita modo pre

senti die suprascriptis rebus cum finis arboribus. cum

accessione suarum in integrum ipsis comutatoris sivi

invicem traderunt abendum et faciendum exinde juxta

lege pars partes. qualiter voluerita ad suorum juri lir

matumg et nihil sivi intra suprascripte coerentie aliquid

reservare dixerunts set spondiderunt sivi cum ere

libus suorum rebus superius comutatis ab omni omine

defensarej quid si ad defensandum menime fecerint

pars parte. aut si contra hac cartola agere quesierit.

tunc componat illa parte qui non permanserit . ad

parte fidem servanti suprascriptis rebus in dublum

sub extimado infra loco. melioratisque in tempore

iiierit quia sic inter nobis convenit Acto colonim

1- Anselmus in hanc comutacione ad me facta sub

scripsi

Signum i manus Agneperti de octabo testes

i leuspertus clericus rogatus subscripsi.

i benedictus rogatus subscripsi.

i Adelbertus notarius rogatus subscripsi.

i iohannes scripsi. postradita complevi et dedi.

ccxxvi

Ann. SSS. 1julii.

foedus-ad dissidia componenda inter Petrum abbatem